
公 安 委 員 会 規 則

高知県暴力団排除条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和3年7月27日

高知県公安委員会委員長 西山 彰一

高知県公安委員会規則第10号

高知県暴力団排除条例施行規則の一部を改正する規則

高知県暴力団排除条例施行規則（平成23年高知県公安委員会規則第3号）の一部を次のように改正する。

別記第2号様式中「㊦」を削り、同様式注中「すべてを」を「全てを」に改める。

別記第3号様式中「㊦」を削る。

別記第7号様式中「㊦」を削り、同様式注中「すべてを」を「全てを」に改める。

別記第8号様式、別記第10号様式及び別記第11号様式中「㊦」を削る。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

新旧対照表

新
高知県暴力団排除条例施行規則（抜粋）

第2号様式（第2条関係）

説明・資料提出書	
年 月 日	
高知県公安委員会 様	
住所 氏名 （法人その他の団体の場合は、主たる事務 所の所在地、名称及び代表者の職・氏名）	
高知県暴力団排除条例施行規則第2条第2項の規定により、次のとおり提出します。	
略	
注 <u>全て</u> を記入することができないときは、別様に記載して添えてください。	

第3号様式（第3条関係）

説明日時等変更申出書	
年 月 日	
高知県公安委員会 様	
住所 氏名	

旧
高知県暴力団排除条例施行規則（抜粋）

第2号様式（第2条関係）

説明・資料提出書	
年 月 日	
高知県公安委員会 様	
住所 氏名 （法人その他の団体の場合は、主たる事務 所の所在地、名称及び代表者の職・氏名）	㊤
高知県暴力団排除条例施行規則第2条第2項の規定により、次のとおり提出します。	
略	
注 <u>すべて</u> を記入することができないときは、別様に記載して添えてください。	

第3号様式（第3条関係）

説明日時等変更申出書	
年 月 日	
高知県公安委員会 様	
住所 氏名	㊤

（法人その他の団体の場合は、主たる事務
所の所在地、名称及び代表者の職・氏名）

高知県暴力団排除条例施行規則第3条第2項の規定に基づき、次のとおり口頭による説明の日時又は場所の変更を申し出ます。

略

注 該当するものの口内にレ点を付けてください。

第7号様式（第6条関係）

意見書

年 月 日

高知県公安委員会 様

住所
氏名
（法人その他の団体の場合は、主たる事務
所の所在地、名称及び代表者の職・氏名）

高知県暴力団排除条例施行規則第6条第2項の規定により、次のとおり提出します。

略

注 全てを記入することができないときは、別様に記載して添えてください。

第8号様式（第7条関係）

（法人その他の団体の場合は、主たる事務
所の所在地、名称及び代表者の職・氏名）

高知県暴力団排除条例施行規則第3条第2項の規定に基づき、次のとおり口頭による説明の日時又は場所の変更を申し出ます。

略

注 該当するものの口内にレ点を付けてください。

第7号様式（第6条関係）

意見書

年 月 日

高知県公安委員会 様

住所
氏名
（法人その他の団体の場合は、主たる事務
所の所在地、名称及び代表者の職・氏名）

高知県暴力団排除条例施行規則第6条第2項の規定により、次のとおり提出します。

略

注 すべてを記入することができないときは、別様に記載して添えてください。

第8号様式（第7条関係）

意見の聴取日時等変更申出書

年 月 日

高知県公安委員会 様

住所
氏名
(法人その他の団体の場合は、主たる事務
所の所在地、名称及び代表者の職・氏名)

高知県暴力団排除条例施行規則第7条第2項の規定に基づき、次のとおり口頭による意見の聴取の日時又は場所の変更を申し出ます。

略

注 該当するものの口内にレ点を付けてください。

第10号様式（第8条関係）

代理人選任届出書

年 月 日

高知県公安委員会 様

住所
氏名
(法人その他の団体の場合は、主たる事務
所の所在地、名称及び代表者の職・氏名)

高知県暴力団排除条例施行規則第8条第1項の規定に基づき、次の者を代理人として選任し、説明若しくは資料の提出又は意見の聴取に関する一切の行為をすることを委任します。

意見の聴取日時等変更申出書

年 月 日

高知県公安委員会 様

住所
氏名
(法人その他の団体の場合は、主たる事務
所の所在地、名称及び代表者の職・氏名)

高知県暴力団排除条例施行規則第7条第2項の規定に基づき、次のとおり口頭による意見の聴取の日時又は場所の変更を申し出ます。

略

注 該当するものの口内にレ点を付けてください。

第10号様式（第8条関係）

代理人選任届出書

年 月 日

高知県公安委員会 様

住所
氏名
(法人その他の団体の場合は、主たる事務
所の所在地、名称及び代表者の職・氏名)

高知県暴力団排除条例施行規則第8条第1項の規定に基づき、次の者を代理人として選任し、説明若しくは資料の提出又は意見の聴取に関する一切の行為をすることを委任します。

略

注 該当するものの口内にレ点を付けてください。

第11号様式（第8条関係）

代理人資格喪失届出書

年 月 日

高知県公安委員会 様

住所
氏名
（法人その他の団体の場合は、主たる事務
所の所在地、名称及び代表者の職・氏名）

次の代理人は、その資格を失いましたので、高知県暴力団排除条例施行規則第8条第4項の規定により届け出ます。

略

注 該当するものの口内にレ点を付けてください。

略

注 該当するものの口内にレ点を付けてください。

第11号様式（第8条関係）

代理人資格喪失届出書

年 月 日

高知県公安委員会 様

住所
氏名
（法人その他の団体の場合は、主たる事務
所の所在地、名称及び代表者の職・氏名）

次の代理人は、その資格を失いましたので、高知県暴力団排除条例施行規則第8条第4項の規定により届け出ます。

略

注 該当するものの口内にレ点を付けてください。